МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

«25» февраля 2016 года						                                   № 174

О награждении Почётной грамотой и
Благодарственным письмом  Совета
депутатов  городского поселения Лянтор

В соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Лянтор от 28.04.2009 №37 «Об утверждении Положения о наградах городского поселения Лянтор» (в редакции решений от 28.04.2011 №153, 24.05.2012 №223, от 26.02.2013 №278, от 29.04.2013 №289), рассмотрев представленные наградные документы

Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:

1. Наградить Благодарственным письмом Совета депутатов городского поселения Лянтор:

1.1. За многолетний и добросовестный труд, достигнутые высокие показатели в трудовой деятельности и в связи с празднованием Международного женского дня 8 марта:

	Ахабееву Фидалию
Фаритовну

	-
	младшего воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад общеразвивающего вида  «Светлячок».

        1.2. За добросовестный, плодотворный труд в системе среднего профессионального образования, вклад в развитие патриотического воспитания студенческой молодежи и в связи с празднованием Дня защитника Отечества:

	Дрожжинова Алексея
Викторовича

	-
	преподавателя Лянторского нефтяного техникума (филиал) федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Югорский государственный университет».

1.3. За многолетний и добросовестный труд, достигнутые высокие показатели в трудовой деятельности и в связи с празднованием Международного женского дня 8 марта:

	Набока Дарью Александровну

	-
	секретаря-машинистку муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  «Лянторская средняя общеобразовательная школа №5».

1.4. За многолетний и добросовестный труд, достигнутые высокие показатели в трудовой деятельности и в связи с празднованием Международного женского дня 8 марта:

	Субботину Алену Александровну

	-
	уборщика служебных помещений отдельного поста 35 пожарно-спасательной части  ФГКУ «2 ОФПС по Ханты-Мансийскому автономному округу-Югре».

1.5. За многолетний и добросовестный труд, достигнутые высокие показатели в трудовой деятельности и в связи с празднованием Международного женского дня 8 марта:

	Раскину Любовь Исаевну

	-
	секретаря руководителя аппарата при руководстве специализированного управления механизированных работ № 3 треста «Сургутнефтеспецстрой» ОАО «Сургутнефтегаз».

1.6. За многолетний и добросовестный труд, достигнутые высокие показатели в трудовой деятельности и в связи с празднованием Международного женского дня 8 марта:

	Кашинцеву Татьяну Александровну

	-
	оператора пульта управления в добыче нефти и газа НГДУ  «Лянторнефть»  ОАО «Сургутнефтегаз».

         1.7. За многолетний и добросовестный труд, достигнутые высокие показатели в трудовой деятельности и в связи с празднованием Дня защитника Отечества:

	Гришина Александра Александровича

	-
	начальника автоколонны №8 управления технологического транспорта  НГДУ «Лянторнефть» ОАО «Сургутнефтегаз».

         1.8.  За многолетний и добросовестный труд, достигнутые высокие показатели в трудовой деятельности и в связи с празднованием Дня защитника Отечества:

	Макаричак Сергея Николаевича

	-
	инструктора по физической культуре  муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад общеразвивающего вида «Город детства».

         1.9. За многолетний и добросовестный труд, достигнутые высокие показатели в трудовой деятельности и в связи с празднованием Международного женского дня 8 марта:

	Беймурзаеву Айшат Абдулвахидовну

	-
	воспитателя  муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад общеразвивающего вида «Город детства».

2.  Наградить Почётной грамотой Совета депутатов городского поселения Лянтор:

     2.1.  За многолетний и добросовестный труд, достигнутые высокие показатели в трудовой деятельности и в связи с празднованием Международного женского дня 8 марта:

	Мухиеву Земфиру Раисовну

	-
	учителя английского языка муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лянторская средняя общеобразовательная школа №4».

     2.2.  За многолетнюю добросовестную и плодотворную работу, заслуги в охране здоровья граждан и в связи с празднованием Дня защитника Отечества:

	Биккулова Венера Талгатовича

	-
	врача-стоматолога-терапевта стоматологической поликлиники бюджетного учреждения ХМАО-Югры «Лянторская городская больница».

     2.3.  За многолетний и добросовестный труд, достигнутые высокие показатели в трудовой деятельности и в связи с празднованием Международного женского дня 8 марта:

	Ягафарову Фирузу Мухаметовну

	-
	маляра  общества с ограниченной ответственностью  Управляющая компания «АКВАсеть».

     2.4. За многолетний и добросовестный труд, достигнутые высокие показатели в трудовой деятельности и в связи с празднованием Международного женского дня 8 марта:

	Курбаналиеву Жасмину Курбаналиевну

	-
	начальника финансово-экономической службы общества с ограниченной ответственностью  «Персонал-Сервис-Плюс».

      2.5.  За многолетний и добросовестный труд, достигнутые высокие показатели в трудовой деятельности и в связи с празднованием Дня защитника Отечества:

	Анагина Николая Николаевича

	-
	начальника отдела специализированного управления механизированных работ № 3 треста «Сургутнефтеспецстрой» ОАО «Сургутнефтегаз».

      2.6. За многолетний и добросовестный труд, достигнутые высокие показатели в трудовой деятельности и в связи с празднованием Международного женского дня 8 марта:

	Шарафутдинову Разиду Талгатовну

	-
	лаборанта химического анализа 3 разряда цеха теплоснабжения НГДУ  «Лянторнефть»  ОАО «Сургутнефтегаз».

       2.7. За многолетний и добросовестный труд, достигнутые высокие показатели в трудовой деятельности и в связи с празднованием Дня защитника Отечества:

	Новикова Алексея Николаевича

	-
	оператора по добыче нефти и газа 4 разряда цеха по подготовке нефти и газа №3 НГДУ «Лянторнефть» ОАО «Сургутнефтегаз».

2.8. За многолетний и добросовестный труд, достигнутые высокие показатели в трудовой деятельности и в связи с празднованием Международного женского дня 8 марта:

	Антропову Назани Муслимовну

	-
	старшего инспектора по делам несовершеннолетних отдела участковых уполномоченных и по делам несовершеннолетних отдела полиции №1   (дислокация г.Лянтор) ОМВД России по Сургутскому району.

      3. Администрации городского поселения Лянтор опубликовать настоящее решение в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Лянтор                                                            Е.В. Чернышов

image1.emf

oleObject1.bin